EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 021/2024
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 079/2024

O Município de Áurea/RS, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2024 – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 079/2024, em favor da empresa RUBENS CARLOS ROMANI LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 97.104.251/0001-58. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais e instalações para as adaptações exigidas pela Secretaria de Saúde do Estado RS, o PADU passará para HPP, ou seja, passando para Hospital de Pequeno Porte. Valor mensal total de R$ 29.665,00 (Vinte e nove mil e seiscentos e sessenta e cinco reais). Período do contrato: 02 meses. Fundamentação legal: Art. 75 inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações. Áurea/RS, 04 de abril de 2024. Antônio Jorge Slussarek-Prefeito Municipal de Áurea/RS.
[bookmark: _GoBack]